
 

 
 

 
AMBITO TERRITORIALE 013 

I.C. 71° “AGANOOR–MARCONI” 
Cod. mecc. NAIC8CK00C 

Traversa dell’Abbondanza – 80145 – NAPOLI 
 Segreteria Tel. 081/7403636 

Indirizzo di posta elettronica: naic8ck00c@istruzione.it 
Sito internet - www.aganoormarconi.edu.it 

 
Napoli, 31/10/2024 

 
Al Personale amministrativo interno  

Albo on line 
Amministrazione 

Trasparente 
Sito web  

Atti Scuola 
 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei 
servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi”, finanziato dall’Unione 
europea – Next Generation EU – “Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche” – Intervento A: 
Realizzazione di percorsi didattici, formativi e di orientamento per studentesse e studenti finalizzati a promuovere l’integrazione, 
all’interno dei curricula di tutti i cicli scolastici, di attività, metodologie e contenuti volti a sviluppare le competenze STEM, digitali 
e di innovazione, nonché quelle linguistiche, garantendo pari opportunità e parità di genere in termini di approccio metodologico 
e di attività di orientamento STEM - D.M. 65/2023 
Codice progetto M4C1I3.1-2023-1143-P-41605 
Titolo del progetto: “Uniti Together” 
CUP: G64D23007570006   
Codice progetto M4C1I3.1-2023-1143-P-41605 
Titolo del progetto: “Uniti Together” 
CUP: G64D23007570006   

 

DECRETO N. 2404  

 

PUBBLICAZIONE DELLA GRADUATORIA  
Personale Amministrativo 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la determina di indizione di una procedura interna per il reclutamento da un mino di 1 ad un max di 5 assistenti 

amministrativi di supporto al progetto, prot. n. 16319 del 18/10/2024; 
VISTO  l’AVVISO interno di selezione, prot. n. 16320 del 18/10/2024, per il reclutamento di n. max 5 unità di personale 

amministrativo; 
APPURATO che in risposta al suddetto Avviso sono pervenute, nel termine ultimo previsto del 17/10/2024, per la 

presentazione delle istanze, le seguenti candidature: 

• AA Annamaria CIARDIELLO, prot. n. 16713 del 24/10/2024; 

• AA Annamaria BAIANO, prot. n. 16773 del 25/10/2024; 

• AA Giovanna CAPUTO, prot. n. 16774 del 25/10/2024; 

• AA Rita NOCERA, prot. n. 16805 del 25/10/2024; 

• AA Domenica FIORETTI, prot. n. 16807 del 25/10/2024; 
 

mailto:naic8ck00c@istruzione.it
http://www.aganoormarconi.edu.it/
I.C. "71* AGANOOR MARCONI" - NAPOLI - Protocollo 0017369 DEL 31/10/2024  16:56:14



 
 
 
VISTO  in particolare l’art. 7 del suddetto Avviso interno di selezione; 
ESAMINATE le istanze di partecipazione delle suddette candidate; 
VERIFICATO il possesso dei requisiti di ammissione di ciascun candidato; 
ESAMINATI il curriculum, i titoli dichiarati e i documenti prodotti dalle medesime; 
RICHIAMATE tutte le fasi propedeutiche della procedura con i relativi atti e protocolli 
VISTO  il Decreto n. 2403 del 31/10/2024, di valutazione dei requisiti di ammissione e idoneità delle 

candidature con attribuzione die punteggi parziali e totali;    

 
DECRETA 

Sono approvate e PUBBLICATE le allegate GRADUATORIE degli idonei agli incarichi di Assistenti Amministrativi di 
supporto al suddetto progetto denominato “Uniti Together” di cui al D.M. 65/2023 “Azioni di potenziamento delle 
competenze STEM e multilinguistiche” – Intervento A 
Codice progetto M4C1I3.1-2023-1143-P-41605 
CUP: G64D23007570006   
 
La pubblicazione è resa nota all’Albo on line nella sezione GRADUATORIE accessibile dal sito web dell’istituto: 
www.aganoormarconi.edu.it  nonché sullo stesso sito web nella sezione dedicata al PNRR D.M. 66, e nella Sezione 
AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE/Bandi di concorso.   

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof.ssa Antonella Federico 
 
 
  
 

http://www.aganoormarconi.edu.it/

		2024-10-31T16:44:10+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da ANTONELLA FEDERICO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




